PAGE

Директору  МАОУ СОШ № 14
                                                                                   Колмыковой Тамаре Дмитриевне
_____________________________________________
(Ф. И. О. (полностью) родителя (законного представителя)
______________________________________________

______________________________________________
(место регистрации (адрес))
_____________________________________________
______________________________________________
(№. серия паспорта, дата выдачи, кем выдан)
______________________________________________
Телефон ______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) – полностью)

________________________________________________________________________________

                     (дата рождения)                                                                  (место рождения)

проживающего (ую) по адресу:_____________________________________________________
________________________________________________________________________________

в ​​​​ ____10_______  класс.

          Форма обучения   - очная
 Программа_________________________________________________
                                                             (общеобразовательная, адаптированная)
Язык образования  - русский
 Родной язык ____________________________________
Изучал(а) иностранный язык   ______________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

_______________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии),
_______________________________________________________________________________________
телефон, адрес места жительства
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии),
телефон, адрес места жительства
С Уставом МАОУ СОШ № 14, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен (а)

 «____»________________ 20____ г                                               __________________

                                                                                                                          (подпись)
К заявлению прилагаются:

«____»________________ 20____ г                                                     __________________

                                                                                                                            (подпись)

[image: image1.emf]